REQUERIMENTO: Nº 012/2015.

Excelentíssimo Senhor
ELIEL DA SILVA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NESTA

Senhor Presidente.

O Vereador que subscreve o presente, vem através deste, mui respeitosamente,
requerer, após tramitação regimental e ouvido o plenário dessa Casa, requerer a
Mesa Diretora o envio de expediente ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que
solicito a reabertura da Estrada que liga Linha Areão até Águas Termais,
passando pela propriedade do Sr. Adair Zulpo.

Justificativa:  Pela dificuldade de acesso de veículos e maquinas na sua
propriedade.

Termos em que Pede e Aguarda Deferimento.

Sulina, 26 de agosto de 2015.

_________________________________
Evandro Alcantara
Vereador